
FICHE PRODUIT 15061

Famille : EQUIPEMENT D'ATELIER Marque :  

08/11/2025 Sous réserve de modifications techniques et erreurs 
Photos et document non contractuels

Code 
EAN 5HLNIIO*bbahah+

 

Cric rouleur hydropneumatique

DESCRIPTIF
Descriptif : 
Longue poignée pour une plus grande portée. 
Structure courte pour une manoeuvrabilité facile. 

      

      

    

Livré avec 3 rallonges : 10mm-70mm-120mm 

Force de travail

22/44T

Technologie

oléopneumatique

Type

rouleur

Capacité

44T

Longueur

525mm

Hauteur maximum

667mm

Hauteur minimum

217mm

Poids

46kg

Réf.

15061

B1

341mm

B2

467mm

B4

667mm

A

217mm

C

525mm

D

168mm

E

300mm

F

1230mm


