

15061

Famille: EQUIPEMENT D'ATELIER

Marque: **OMPAC**

Cric rouleur hydropneumatique







Descriptif:

Longue poignée pour une plus grande portée. Structure courte pour une manoeuvrabilité facile.

Force de travail	Technologie	Туре	Capacité	Longueur	Hauteur maximum
22/44T	oléopneumatique	rouleur	44T	525mm	667mm
Hauteur minimum	Poids	Réf.	B1	В2	В4
217mm	46kg	15061	341mm	467mm	667mm
A	С	D	E	F	
217mm	525mm	168mm	300mm	1230mm	

Livré avec 3 rallonges : 10mm-70mm-120mm